МУ «Отдел образования Ножай-Юртовского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа с. Гендерген»

(МБОУ «СОШ с. Гендерген»)

МУ «Нажин-Юьртан муниципальни кIоштан дешаран дакъа»

Муниципальни бюджетан юкъарадешаран хьукъмат

«Гендергана юьртан йуккъера йукъардешаран ишкол»

(МБЙХь «Гендергана юьртан ЙЙИ»)

 П Р И К А З

02 сентября 2024 года   № 35/31

О назначении наставников и формировании

наставнических пар

В соответствии  с «дорожной картой» реализации целевой модели

наставничества в МБОУ «СОШ с. Гендерген»  на 2024– 2025 учебный год,

утвержденной приказом директора от «30» августа 2024г.

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить наставниками  Сайдарханову Петимат Габисовну, учителя

русского языка и литературы   и Ибрагимову Марьям Магомедовну –

учителя начальных классов.

2. Сформировать следующие наставнические пары:

Сайдарханова Петимат Габисовна, наствник - Арзуева Танзила Абдуллаевна,

наставляемая.

Ибрагимова Марьям Магомедовна, наставник - Бацараева Хеди Алавудиевна,

наставляемая

3. Куратору наставнических пар Арзуеву А.Х.

3.1 Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных

карт, коррекции и отслеживании результатов.

3.2 Отслеживать реализацию плана дорожной карты.

3.3 Отчитываться координатору о реализации цикла наставнической работы.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                          В.В. Магамгазиев

		2024-11-20T14:18:44+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ГЕНДЕРГЕН"